

Rząska, 16.01.2025

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Krakowska 1
30-901 Rząska

Serwis Komputerowy IT
Krakowska 28
34-100 Wadowice
NIP 5512368237

za pośrednictwem Platformy Zakupowej

Sygnatura: 10/07/2024

Dotyczy: Poprawy oczywistej omyłki rachunkowej w ofercie złożonej w postępowaniu **10/07/2024**

„Dostawa akcesoriów komputerowych do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Rząsce k/ Krakowa.”

Zgodnie ze Specyfikacją warunków zamówienia punkt 11 „wyliczenia dokonywane w formularzu cenowym należy obliczać z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku zgodnie z matematycznymi regułami w zaokrągłaniu” Zamawiający informuje, że dokonał poprawy omyłki rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowej dokonanych poprawek w ofercie złożonej przez Wykonawcę: dot. Ww. części:

Jest:

Lp.	Asortyment	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto	Podatek VAT asortymentu [%]	Cena jednostkowa brutto [zł] *cena jednostkowa asortymentu brutto	Wartość netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto (kolumna E) pomnożona przez ilość asortymentu (kolumna C)	Wartość brutto [zł] *wartość netto (kolumna H) pomnożona przez podatek VAT (kolumna F)
3.	Spray Kontakt 60 200ML	234	sztuka	36,59 zł	1,23	45,00 zł	8 560,98 zł	10 530,00 zł
4.	Zestaw do czyszczenia ekranów komputerowych płyn minimum 250ml+ ściereczka z mikrofibry/mikrofazy	242	komplet	13,82 zł	1,23	17,00 zł	3 344,72 zł	4 114,00 zł
5.	Ściereczka z mikrofibry do czyszczenia ekranów minimalne wymiary 20cmx20cm ESPERANZA	307	sztuka	5,69 zł	1,23	7,00 zł	1 747,15 zł	2 149,00 zł
19.	Wkrętaki precyzyjne - końcówki Imbus , Torx,Bity 110el ISO TRADE	19	sztuka	21,95 zł	1,23	27,00 zł	417,07 zł	513,00 zł
20.	Odkurzacz do czyszczenia elektorniki IT Duster COMPClener	14	komplet	165,85 zł	1,23	204,00 zł	2 321,95 zł	2 856,00 zł
21.	Płyta CD-R 700MB	1244	sztuka	0,60 zł	1,23	0,74 zł	748,42 zł	920,56 zł
22.	Płyta CD-RW 700MB	1269	sztuka	1,20 zł	1,23	1,48 zł	1 526,93 zł	1 878,12 zł
24.	DYSK WEWNETRZNY POLIN SSD 256GB SATA III 2,5 3D NAND*	20	sztuka	58,54 zł	1,23	258,30 zł	1 170,73 zł	1 440,00 zł
25.	Bateria DELL 97WH Type 71R31 11.1V (do Dell E6540, oryginał)	2	sztuka	227,64 zł	1,23	280,00 zł	455,28 zł	560,00 zł
26.	Bateria litowa do płyty głównej CR2032 3V	10	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	24,39 zł	30,00 zł
27.	Przedłużacz bębnowy z 4 gniazdami z zabezpieczeniem IP44 40 m 3x2,5mm BRENNENSTUHL	1	sztuka	495,93 zł	1,23	610,00 zł	495,93 zł	610,00 zł
28.	Przedłużacz bębnowy z 4 gniazdami 25 m 3x2,5mm	17	sztuka	79,67 zł	1,23	98,00 zł	1 354,47 zł	1 666,00 zł
31.	Gniazdo przenośne 32A/400V IP67	3	sztuka	44,72 zł	1,23	55,00 zł	134,15 zł	165,00 zł
32.	Gniazdo przenośne 63A/400V IP67	3	sztuka	93,50 zł	1,23	115,00 zł	280,49 zł	345,00 zł
33.	Wkładka 10x38 32A	20	sztuka	7,32 zł	1,23	9,00 zł	146,34 zł	180,00 zł
34.	Wtyczka przenośna 16A/400V IP67	4	sztuka	36,59 zł	1,23	45,00 zł	146,34 zł	180,00 zł
35.	Wtyczka przenośna 125A/400V IP67	2	sztuka	280,49 zł	1,23	345,00 zł	560,98 zł	690,00 zł
36.	Gniazdo przenośne 16A/400V IP67	4	sztuka	44,72 zł	1,23	55,00 zł	178,86 zł	220,00 zł
37.	Gniazdo przenośne 125A/400V IP67	2	sztuka	292,68 zł	1,23	360,00 zł	585,37 zł	720,00 zł
38.	Wkładka bezpiecznikowa 10x38 20A	20	sztuka	7,32 zł	1,23	9,00 zł	146,34 zł	180,00 zł
39.	Bateria CR2032	20	sztuka	0,80 zł	1,23	0,98 zł	15,93 zł	19,60 zł
40.	Bateria LR03-4F	50	sztuka	5,69 zł	1,23	7,00 zł	284,55 zł	350,00 zł
41.	Bateria LR6-4F	50	sztuka	6,50 zł	1,23	8,00 zł	325,20 zł	400,00 zł
43.	Cisco Zestaw Słuchawkowy CP-HS-W-531-RJ	10	sztuka	520,33 zł	1,23	640,00 zł	5 203,25 zł	6 400,00 zł
44.	Podstawa pod laptopa regulowana (Genius Podstawa Pod , G-Stand M200, Z Regulacją Kąta, Czarny, Plastikowy, 10 Kg Nośność)	20	sztuka	40,65 zł	1,23	50,00 zł	813,01 zł	1 000,00 zł

Powinno być:

Lp.	Asortyment	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto	Podatek VAT asortymentu [%]	Cena jednostkowa brutto [zł] *cena jednostkowa asortymentu brutto	Wartość netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto (kolumna E) pomnożona przez ilość asortymentu (kolumna C)	Wartość brutto [zł] *wartość netto (kolumna H) pomnożona przez podatek VAT (kolumna F)
3.	Spray Kontakt 60 200ML	234	sztuka	36,59 zł	1,23	45,01 zł	8 562,06 zł	10 531,33 zł
4.	Zestaw do czyszczenia ekranów komputerowych płyn minimum 250ml+ ściereczka z mikrofibry/mikrofazy	242	komplet	13,82 zł	1,23	17,00 zł	3 344,44 zł	4 113,66 zł
5.	Ściereczka z mikrofibry do czyszczenia ekranów minimalne wymiary 20cmx20cm ESPERANZA	307	sztuka	5,69 zł	1,23	7,00 zł	1 746,83 zł	2 148,60 zł
19.	Wkrętaki precyzyjne - końcówki Imbus , Torx,Bity 110el ISO TRADE	19	sztuka	21,95 zł	1,23	27,00 zł	417,05 zł	512,97 zł
20.	Odkurzacz do czyszczenia elektorniki IT Duster COMPClener	14	komplet	165,85 zł	1,23	204,00 zł	2 321,90 zł	2 855,94 zł
21.	Płyta CD-R 700MB	1244	sztuka	0,60 zł	1,23	0,74 zł	746,40 zł	918,07 zł
22.	Płyta CD-RW 700MB	1269	sztuka	1,20 zł	1,23	1,48 zł	1 522,80 zł	1 873,04 zł
24.	DYSK WEWNETRZNY POLIN SSD 256GB SATA III 2,5 3D NAND*	20	sztuka	58,54 zł	1,23	72,00 zł	1 170,80 zł	1 440,08 zł
25.	Bateria DELL 97WH Type 71R31 11.1V (do Dell E6540, oryginał)	2	sztuka	227,64 zł	1,23	280,00 zł	455,28 zł	559,99 zł
26.	Bateria litowa do płyty głównej CR2032 3V	10	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	24,40 zł	30,01 zł
27.	Przedłużacz bębnowy z 4 gniazdami z zabezpieczeniem IP44 40 m 3x2,5mm BRENNENSTUHL	1	sztuka	495,93 zł	1,23	609,99 zł	495,93 zł	609,99 zł
28.	Przedłużacz bębnowy z 4 gniazdami 25 m 3x2,5mm	17	sztuka	79,67 zł	1,23	97,99 zł	1 354,39 zł	1 665,90 zł
31.	Gniazdo przenośne 32A/400V IP67	3	sztuka	44,72 zł	1,23	55,01 zł	134,16 zł	165,02 zł
32.	Gniazdo przenośne 63A/400V IP67	3	sztuka	93,50 zł	1,23	115,01 zł	280,50 zł	345,02 zł
33.	Wkładka 10x38 32A	20	sztuka	7,32 zł	1,23	9,00 zł	146,40 zł	180,07 zł
34.	Wtyczka przenośna 16A/400V IP67	4	sztuka	36,59 zł	1,23	45,01 zł	146,36 zł	180,02 zł
35.	Wtyczka przenośna 125A/400V IP67	2	sztuka	280,49 zł	1,23	345,00 zł	560,98 zł	690,01 zł
36.	Gniazdo przenośne 16A/400V IP67	4	sztuka	44,72 zł	1,23	55,01 zł	178,88 zł	220,02 zł
37.	Gniazdo przenośne 125A/400V IP67	2	sztuka	292,68 zł	1,23	360,00 zł	585,36 zł	719,99 zł
38.	Wkładka bezpiecznikowa 10x38 20A	20	sztuka	7,32 zł	1,23	9,00 zł	146,40 zł	180,07 zł
39.	Bateria CR2032	20	sztuka	0,80 zł	1,23	0,98 zł	16,00 zł	19,68 zł
40.	Bateria LR03-4F	50	sztuka	5,69 zł	1,23	7,00 zł	284,50 zł	349,94 zł
41.	Bateria LR6-4F	50	sztuka	6,50 zł	1,23	8,00 zł	325,00 zł	399,75 zł
43.	Cisco Zestaw Słuchawkowy CP-HS-W-531-RJ	10	sztuka	520,33 zł	1,23	640,01 zł	5 203,30 zł	6 400,06 zł
44.	Podstawa pod laptopa regulowana (Genius Podstawa Pod , G-Stand M200, Z Regulacją Kąta, Czarny, Plastikowy, 10 Kg Nośność)	20	sztuka	40,65 zł	1,23	50,00 zł	813,00 zł	999,99 zł

Jest:

CENA OFERTY OGÓŁEM NETTO [ZŁ]	106 973,08 zł
CENA OFERTY OGÓŁEM BRUTTO [ZŁ]	131 576,91 zł

Powinno być:

CENA OFERTY OGÓŁEM NETTO [ZŁ]	106 967,37 zł
CENA OFERTY OGÓŁEM BRUTTO [ZŁ]	131 569,87 zł

W konsekwencji wszystkich powyższych zmian Zamawiający informuje, że dokonał zmian w:

- **„Formularz cenowy”** zmieniając:

CENA OFERTY OGÓŁEM NETTO [ZŁ]	106 967,37 zł
CENA OFERTY OGÓŁEM BRUTTO [ZŁ]	131 569,87 zł

Szef Służby

Łączności i Informatyki

wz. st. chor. szt. Piotr MUNIAK